
no
j

 8.50

d2
00

b

b
z.s.

 8.39

 8.79
 8.64

2d
32

5/
50

0

z.a.

z.a.

d300

 t4.81
t4.30

 t4
.8

7

40

8.47 8.52

8.35
8.34

8

d50t7.
73

t7.74

t7.67

t7.93

8.60

8.57

55

8.51

8.67

N8.688.59

8.63 8.75
8.69

8.718.63
8.75

8.85
8.658.60

8.76
8.888.61

8.60

8.62
8.81
8.65

8.40

d1
50

d125

d100

8.77
8.56

b

b
8.91

pārplb

b

2kab BITE Latvija

1kab BITE Latvija

2k
ab

 B
IT

E 
La

tv
ija

d1
00

8.32
8.35
8.47

c.a
.7.

29
d5

0

 8.58

 8.53

d1
00

d1
08

 8.47

 8.37

 8.50

 8.62
b

z.s.  8.46

 8.41

M
Dz

1k
ab

BI
TE

 L
at

vij
a

BI
TE

 La
tvi

jad50

t7.19

t7.
24

t7.
23

t7.48

d1
60

 p
ld160 pl

d1
60

 p
l

8.55 8.53

8.59

8.52
8.57

8.49 8.48

8.57 8.54

8.59

a

d1
00

d1
00

d150

d1
50

t7
.5

7
t7

.5
4

c.a
.7.

04

d1
00

d2
50

d50

1kab 1kab

1kab

1k
ab

1k
ab

1k
ab

no
j

d1
08

d108
d108

d1
08

M
Dz

Baltcom

Ba
ltc

om

Ba
ltc

om

 8.56

 8.50

 8.53

 8.71

 8.47
 8.56

 8.40
 8.47

 8.37

 8.57

 8.56
 8.37

 8.54

 8.50

 8.62
 8.96

g.kab.

oo

kab.7.61

oo

int
er

ne
ta

 ka
n.

 si
ltu

m
tra

se
s k

an
ālā

oo

D1
08

D108
D1

08

D1
08

D1
08

D57

D57

D57

D57

D57

D1
14

 c.a.7.09

 c.a.7.55

 c.a.7.59

 c.a.7.54
 c.a.7.37

 c.a.7.12

 c.a.7.23

 c.a.6.84

 c.a.6.83

 c.a.7.48

 c.a.7.40

 c.a.6.43

 c.a.7.36

t.6.98

t.6
.9

5

t.7.14 t.6
.8

4

t.6
.8

3

t.7.13

t.6
.75

t.6
.73

t.6.63

t.7.12 t.7.07

t.7.58

t.7
.4

5

t.7
.3

4

t.7
.3

2

t.7.52

t.7
.2

6

t.7
.2

3

t.7.55

t.7.29t.7
.0

0

t.6
.9

9

t.6.96
t.7.73

t.7.91

t.6.79

t.6.74

t.7.00
t.4

.4
0

t.4
.4

3

t.6
.5

5

t.6
.5

6
t.6.62

t.6.62

t.7.31

t.7.05

t.6
.5

7

aiz
b.

t.6.44

t.6.42

t.6.35

t.7.14

t.5.93

t.5.83 d.20

t.8.25
t.7.89t.7

.7
2

t.7
.72

d.40

t.7
.73

t.7.74

t.7.96 t.8.00

t.7.74

t.7
.8

1

t.8
.0

1

t.8.10

t.7
.9

6

t.7
.96

d.250

d.200

d.
20

0

d.150

d.150

d.
20

0

d.150
d.

20
0

d.
20

0

d.100

d.150

d.300

d.1
50

d.125

d.125

d.100

d.100

d.
10

0

d.200

d.200

d.250

d.100

d.
20

0

d.100

d.
20

0

d.100

d.
10

0

d.200 d.250

d.200

d.
20

0

d.100

d.
15

0

d.100

d.1
00d.

10
0

d.
20

0

t.4
.6

7

t.4
.6

7

d.
40

0

d.
50

0

t.7.67

t.7.93

d.100

d.1
00

d.100

t.7.10

t.7
.1

1

d.
16

0

t.6.53
d.160

Hc.v.7.46

Hc.v.7.93

2d
32

5/
50

0

Nekustīgais balsts

d200

d1
00

d2
00

t.6
.3

2

d200

t.6.96

t.7
.0

2

t.6.89
t.6

.6
8

t.7.20d.100

d2
00

c.a
.6

.7
8

c.a.6.75

c.a.7.01

c.a.6.62

c.a
.7.

14

c.a
.6

.8
3

c.a
.7.

01

d.25

d.
50

d.
50

d.
20

0

d.
20

0
d.100

d.100

c.v
.7.

30

d.
10

0

d.
10

0

d.50

d.50

d.
20

0
d.

10
0

d2
50

d6
3

d63

d6
3

d2
50

d110

cv
.7.

05

cv
.7.

08

cv
.6

.9
4

cv
.7.

40

cv.7.38

cv
.7.

57

cv.7.20

b

b

b

ze
m

.a.
7.9

8

ze
m

.a.
7.8

0

zem.a.7.92

zem.a.7.95
co

k.9
.6

8

8.69

z.s.
z.s.

8.44

8.55

8.53

8.70

8.45

8.718.54
8.52

8.62

8.61

8.57

8.60

8.52

8.61

8.78

8.52

8.67

8.56

8.70

8.73

8.66

8.63

8.71

8.55

8.65
8.56

8.67

8.58

aizpl.

aizpl.

kl316

kl318

Ū57

Ū58

Ū59

Ū60

kl319

kl336

kl337

kl338

Ū69

20

20

20

25
30

20

25

20 30

30

30

20

2525

25

20

30

20

20

40

50

30

8.53
pieb.

piepl.

nepieej.

 8.29

 5

 8.62

 8.59

 8.52

 8.62
 8.62

 8.4244

52
 8.60

8.47

8.53

8.66

8.72

8.79

8.67

8.59

8.55

8.53

8.48

8.57

8.56

8.60

8.69

8.50

8.49

8.54

8.50

8.50

8.99

8.55

8.63

8.79

8.76

8.66

8.85

8.95

8.45

8.95
8.67

9.05

8.60

8.47

8.42

8.42

8.65

8.42

8.31

8.29

8.72

8.54

8.28

8.70

8.51

8.67

8.67

8.52

8.66

8.62

8.62

8.59

9.13

8.65

9.09

8.82

8.69

8.92

8.67

8.738.66

9.20

8.768.65

9.23

8.76

 8.55

 8.53
 8.61

 8.38

 8.57

 8.29 8.65
 8.84

 8.85

 8.87

 8.86
 8.63

 8.64
 8.85

 8.56

 8.53
 8.72

 8.35
 8.53

8.50

8.62

 8.64

 8.58

 8.65

 8.49

 8.59

 8.70

 8.81

 8.63

 8.61

 8.82

 8.70

 8.60

 8.59

 8.74

 8.83

 8.59

 8.32

 8.42

 8.51

 8.46

 8.39 8.41

a

a

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

gr.
c

c

c
c

c

A

br.

br.

sm.

šķ.

A

br.

5M
Dz

4

MD
z

N

13

N

Kūdras iela  4

Kūdras iela 1

Kū
dr

as
 ie

las

Kū
dr

as
 ie

las

 LK

 gāze

 gāze

 gāze

 gāze

 gāze

d6
5+

65
/2

25

c.a.6.98 
d100

Kū
dr

as
 ie

la

 8.58

 8.67 8.66
 8.56

 8.59 8.75

 8.56

 8.53

 8.72
 8.58

 8.50
 8.57
 8.70

a

 8.54
 8.69

 8.56

d2
00

 8.67 8.61

 8.79
 8.64

b.br.int
er

ne
ta

 ka
n.

 si
ltu

m
tra

se
s k

an
ālā

b.br.

np

2d
32

5/
50

0

z.a.
z.a.

z.a.

z.a.

d300

 t4.81
t4.30

 t4
.8

7

c.a.7.35

 8.64
d200

t6
.6

6

d63
d63

d5
00  8.58

 8.57
c.a.7.01

d200
 8.58

t4
.5

5

1

2.2

1.0

1.0

1.3

Pa asi C zem teknēm 
paredzēts uzstādīt betona 
renes lietus ūdens 
novadīšanai. Paredzēts 
izbūvēt drenāžas bedri 1,0 m 
dziļumā, kas pildīta ar oļiem. 
Bedres apakšā un sānu 
plaknēs ieklāt ģeotekstilu, lai 
nodrošinātu filtrāciju un 
novērstu grunts sajaukšanos 
ar pildījumu. Bedres perimetrā 
paredzēts uzstādīt 
bortakmeņus.

Izbūvēt jaunu lietus ūdens 
novadjolsu

AS "Sadales tīkls" kabelis.
Ap kabeli 250mm attālumā 
cokola siltinājumu neuzstādīt.

250

25
0

250

25
0Cokola siltinājums
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Arh. reģ. Nr.Pasūt. Nr. Lapu sk.

Lapas
nosaukums:

StadijaMērogs Marka Nr.

Objekta
adrese:

Būvprojekta
nosaukums:

Būvniecības
ierosinātājs:

LIEPĀJAS NAMSAIMNIEKS

Adrese:
Bāriņu iela 37-5, Liepāja

Mob.: +371 20083587
VRN:42103044336
B.K. reģ. nr.:12232

E-pasts:
martins@liepsaimnieks.lv

Izstrādāja J.Jaunsleinis
BPDV G.Ābelīte

Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas

1:500 ‐

energoefektivitātes paaugstināšana

ĢENERĀLPLĀNS

GP‐1

Kūdras iela 4, Olaine, Olaines nov., LV‐2114

A/S "Olaines ūdens un siltums", reģistrācijas Nr. 
50003182001, Kūdras iela 27, Olaine, LV‐2114

Nr.K4O‐2024 Nr.K4O‐2024

Īpašuma robeža
APZĪMĒJUMI

Atjaunojamā ēka
Ieeja ēkā
Esoši koki un krūmi
Zāliens
Esošs asfalta vai bruģakmens segums

 gāze Esošs gāzes vads
Esoši sakaru kabeļi

d100 met Esoša sadzīves kanalizācija
d110 Esošs ūdensvads

2d60.3/125 Esoša siltumtrase
Esoša elektroapgādes līnija

ĒKU EKSPLIKĀCIJA UN APBŪVES TEHNISKIE RĀDĪTĀJI

Uzstādāma kabeļu aizsargcaurule

Nr. Apzīmējums Kadastra
apzīmējums

Galvenais
lietošanas 

veids

Uguns-
drošības 
pakāpe

Stāvu 
skaits

(virsz./pazem.)

Apbūves 
laukums

m2

Būv-
tilpums

m3

Lietderīgā 
platība

m2

Palīg- 
platība

m2

Kopējā
platība

m2

11220103 U2a 5/1PROJEKTĒJAMĀ ĒKA1.

ZEMESGABALA KADASTRA APZĪMEJUMS 0.29  ha

80090042009001 3184.97719 11441 2589.30 595.67

1000 500

KABEĻU AIZSARGCAURULES IESTRĀDES MEZGLS, M 1:20

Esošs kabelis

Divdaļīga kabeļu aizsargcaure 
750N, Ø=110 , l=1500

C1

Esošās kabeļu līnijas, šķērsojumos ar projektējamām inženierkomunikācijām, 
ceļiem un ietvēm paredzēt ievietot divpusējās aizsargcaurulēs 750N

80090042009 PLATĪBA:

Piezīmes:

1. 20 darba dienas pirms būvdarbu sākuma izņemt darba veikšanas atļauju un izsaukt BITE Latvija pārstāvi (e-pasts: network@bite.lv).
2. Būvdarbu laikā paredzēt esošo BITE Latvija tīkla infrastruktūras saglabāšanu un aizsardzību (risinājumu būvdarbu laikā saskaņot ar BITE Latvija pārstāvi). 
3. Objekta DVP sadaļā izstrādāt tādu Objekta realizācijas secību, lai tiktu nodrošināta BITE Latvija PEST aizsardzība un droša ekspluatācija Objekta izbūves laikā. DVP obligāti 

saskaņot ar BITE Latvija.
4. BITE Latvija infrastruktūras elementu remonta/maiņas gadījumā tehnisko risinājumu rakstiski/grafiski saskaņot autoruzraudzības kārtībā ar BITE Latvija pārstāvi un objekta 

īpašnieku.
5. Elektronisko sakaru tīkla remonta darbu veikšanai pieaicināt BITE Latvija speciālistu (e-pasts: network@bite.lv).
6. Kabeļus, kuri nepieder BITE Latvija, AIZLIEGTS stiprināt pie BITE Latvija jumta statņiem bez rakstveida vienošanās par jumta statņu izmantošanu noslēgšanas ar BITE Latvija.
7. Veicot darbus SIA "TET" tīklu tuvumā rīkoties sekojoši:"

-Sakaru kabeļiem būvdarbu laikā nepieciešams nodrošināt mehānisku aizsardzību, atvienošanu no sienām ieguldot tos kabeļu penāļos, vai cita veida aizsargos un pēc 
siltināšanas darbu pabeigšanas, atjaunot tos esošajās vietās. Nodrošināt piekļuvi kabeļu pagrieziena vietās, pie stāvvadiem!  Nodrošināt kabeļu saglabāšanu un funkcionēšanas 
nepārtrauktību!
-Pēc darbu pabeigšanas  jāizstrādā izpilddokumentācija ar precīzu optisko kabeļu atrašanās vietu un piesaistēm dabā, kas jāiesniedz atbilstošā institūcijā.

8. Pēc nepieciešamības SIA "TET" vara tīklus var demontēt, pirms tam izsaucot SIA "TET" pārstāvi. Demontētos tīklus nodot SIA "TET" pārstāvim. 
9. Pirms darbu sākuma izsaukt SIA ‘’Tet’’ pārstāvi  un veikt esošās  sakaru tīkla elementu apsekošanu dabā,  sakaru tīkla saglabāšanas un aizsardzības pasākumu  un ar to saistītos 

tehniskos,  tehnoloģiskos  sakaru tīkla aizsardzības risinājumu noteikšanu ēkas  būvdarbu veikšanas zonā, sakaru tīkla aizsardzības joslā.

ĢENERĀLPLĀNS , M1:500 OBJEKTA NOVIETOJUMA SHĒMA

AS "Sadales tīkls" kabeļu ievadmezgls sienā


